

o murawie z poliuretanu o wymiarach 44 x 22 m przystosowany do gry w piłkę ręczną, siatkówkę i koszykówkę i otoczony dwurzędowymi trybunami. Wniosek uwzględnia także remont basenu przy szkole podstawowej w Podzamczu, który od wielu lat nie był eksploatowany.

- Do naszej szkoły uczęszcza 50 uczniów i 25 dzieci z oddziału przedszkolnego i klasy „zero”. Szkoła jest aktywna przez cały rok, funkcjonuje także w czasie ferii i wakacji organizując m.in. kolonie. Przy szkole działa także schronisko młodzieżowe. Bez wątpienia nowoczesne boisko i basen na świeżym powietrzu uatrakcyjnią zajęcia naszym uczniom, a naszym gościom umilą pobyt w placówce – przyznaje dyrektor Szkoły podstawowej w Podzamczu **Małgorzata Szar**.

Przewidywany koszt realizacji projektu „Zagospodarowanie centrum wsi Podzamcze na potrzeby kulturalno-rekreacyjne „Centrum sportowe przy ul. Szkolnej” - wykonanie wielofunkcyjnego boiska wraz z remontem basenu” to 514 tys. 652 zł.

BOISKO I STUDNIA DLA RYCZOWA

Drugi złożony przez gminę projekt: „Zagospodarowanie centrum wsi Ryczów na potrzeby kulturalno-rekreacyjne - budowa boiska sportowego i placu zabaw oraz odbudowa ryczowskich studni w jurajskim stylu” obejmuje wykonanie wielofunkcyjnego boiska z poliuretanu o wymiarach 40 x 20 m przy Szkole Podstawowej w Ryczowie przy ul. Armii Krajowej (przy boisku będą także piłkochwyty i dwa rzędy trybun dla publiczności).

4 KURIER ZAWIERCIAŃSKI 21.01.2011r.

architektonicznych. Przewidywany koszt realizacji 517 tys. 467 zł.

Obecnie wnioski są przedmiotem analizy w Urzędzie Marszałkowskim w Katowicach. (JB)

Stary plan po pewnych modyfikacjach zakładał zwiększenie łóżek na oddziale paliatywnym, kosztem oddziału zakaźnego. Wydano pozytywną decyzję w tej sprawie, ale od tej pory

szereż, a wyrekcja prowadzi politykę milczenia – mówi jedna z pracownic.

W ciągu sześciu miesięcy starosta podejmie wiążącą decyzję w sprawie planu, którego założenia póki co są objęte tajemnicą. Im większa mgiełka

naszego szpitala nie rozwiąże się w ciągu dwóch tygodni, choć obecny zestaw dyrektorów Zawadzki-Burski mieli już na to wystarczająco dużo miesięcy. (mpp)

ISO W RPWiK

(Zawiercie) Jeszcze w grudniu ub. r. Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Zawierciu wdrożyło system zarządzania jakością ISO 9001:2008. Wdrożenie systemu zostało potwierdzone otrzymaniem certyfikatu audytującego, który przyznała firma DEKRA Certyfikation Sp. z o.o. wykonująca audyt.



Zarządzanie
Jakością
ISO 9001:2008

Systematycznie monitorowany

- Potrzeby i wymagania naszych klientów są coraz większe, chcąc jak najlepiej im sprostać Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Zawierciu z dniem 21.12.2010 r. wdrożyło System ISO 9001:2008. Certyfikacja przeprowadzona przez akredytowaną jednostkę gwarantuje, że jesteśmy zaangażowani w ciągłą poprawę jakości oraz spełnianie wymagań klientów. Potwierdza

także istnienie efektywnego systemu zarządzania jakością, który jest zgodny z międzynarodowymi standardami. Jesteśmy pewni, że wdrożenie systemu przyczyni się do ciągłego doskonalenia jakości oferowanych przez nas usług i dzięki temu wpłynie na zadowolenie naszych klientów – mówi prezes Zarządu RPWiK **Jarosław Ciszewski**. (JB)

REKRUTOBUS - SZANSA NA ZMNIEJSZENIE BEZROBOCIA

(Zawiercie) 27 i 28 stycznia na parkingu przy Miejskim Ośrodku Kultury „Centrum” będą rozdawane oferty pracy. To nie żart. W ramach jednego z projektów realizowanych przez agencję pracy Personnel International z Gliwic do Zawiercia zawita „rekrutobus”, czyli Mobilne Biuro Rekrutacyjne.

- Do tej pory Mobilne Biuro Rekrutacyjne odwiedziło m.in. takie miasta jak: Kędzierzyn Koźle, Opole, Nysę, Rybnik, Jastrzębie Zdrój czy Piekary Śląskie, a 27 i 28 stycznia przyjedzie także do Zawiercia – informuje **Michał Golbik** z Personnel International.

Do „rekrutobusu” mogą zgłaszać się osoby, które chciałyby podjąć pracę w kraju lub za granicą. Poszukiwani są przede wszystkim: magazynierzy, operatorzy wózka widłowego, lekarze, pie-

lęgmiarki, opiekunowie osoby starszej, a także specjaliści z branży metalowej (spawacze, operatorzy CNC, frezerzy, elektromonterzy, elektrycy, mechanicy, ślusarze, monterzy konstrukcji stalowych, mechanicy), z branży budowlanej (malarze, dekarze, glazurnicy-posadzkarze, monterzy instalacji wodno-kanalizacyjnych, murarze, tynkarze, monterzy płyt gipsowych, cięcie budowlani i dekarze. (JB)